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Polpharma w czołówce najlepszych
pracodawców

Polpharma uplasowała się na wysokim siódmym miejscu (Kategoria: Nauki Ścisłe) 
w polskiej edycji badania Universum Professional Survey 2011.
Badanie zostało przeprowadzone na grupie blisko 15 500 osób posiadających minimum rok
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doświadczenia w pracy zawodowej. Pytania dotyczyły ich preferencji związanych z życiem
zawodowym oraz wizerunku przedsiębiorstw aktywnych na polskim rynku pracy. Na podstawie
badania powstał ranking Idealny Pracodawca według profesjonalistów, obrazujący poziom
atrakcyjności firm dla potencjalnych pracowników. Ranking został podzielony na kategorie: Biznes,
Inżynieria, IT, Nauki Ścisłe oraz Humanistyka.

Źródło: www.polpharma.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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